COMPROMITENTE à COMPROMISSARIA:
b) O emDargo total e imediato das atividades operacionais;
c) Aplicacáo imediata das sânçóes administrativas previstas na legislação vigente, notadamente, o
Dec'elo :stadual no 44.84412008;
d) Multa Ciária no valor de Bg 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);
e) Encaxrinhamento de cópia do processo à Advocacia Geral de Estado - AGE para providências
quanto a execuçáo.do presente TAC e.demais medidas cabfveis ao caso.

CúUSULA QUINTA - DA ExEcUÇÃo Do INSTRUMENTo

.. :.'
t,-.

.-}'jt: 
:

o preserte Termo de compromisso de Aiustamento de conduta pÍoduzirá efeitos a partir de sua